
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Orzesze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) 

Rada Miejska Orzesze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Orzesze, zwane dalej przedszkolami, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę nad dzieckiem 

w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Godziny realizacji świadczeń, o których mowa w ust. 1 określają statuty przedszkoli i szkół 

podstawowych, w których funkcjonują oddziały przedszkolne. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5 w przedszkolach w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1 w wysokości 1,44 zł (słownie: 

jeden złoty 44/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/635/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Orzesze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze i Dyrektorom placówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4915


		2024-07-08T06:23:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




